

## **Luther Lagkage ApS**

Trelde Næsvej 8, 7000 Fredericia

CVR-nr. 43 60 18 81

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

---

Helle Nylander Kristensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|             |  |
|-------------|--|
| <u>Side</u> |  |
|             | <b>Påtegninger</b>                               |
| 1           | Ledelsespåtegning                                |
| 2           | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  |
|             | <b>Ledelsesberetning</b>                         |
| 3           | Selskabsoplysninger                              |
| 4           | Ledelsesberetning                                |
|             | <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b> |
| 5           | Resultatopgørelse                                |
| 6           | Balance  |
| 8           | Egenkapitalopgørelse                             |
| 9           | Noter  |
| 11          | Anvendt regnskabspraksis                         |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Luther Lagkage ApS<br>Trelde Næsvej 8<br>7000 Fredericia                     |
|                  | CVR-nr.: 43 60 18 81   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025                              |
| <b>Direktion</b> | Helle Nylander Kristensen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>   | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab<br>Roms Hule 8<br>7100 Vejle |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning og salg af ejendomme samt hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### *Kapitalberedskab*

Selskabet har i regnskabsåret tabt over 50 % af sin selskabskapital, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen er opmærksom på situationen og har vurderet, at selskabets aktiviteter fortsat kan drives, og at kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2025</u>    | <u>2024</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>16.550</b>  | <b>107.523</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -25.681        | -25.681        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-9.131</b>  | <b>81.842</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 0              | 208            |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -56.441        | -56.463        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-65.572</b> | <b>25.587</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                          | 0              | -5.629         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-65.572</b> | <b>19.958</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Overføres til overført resultat                   | 0              | 19.958         |
| Disponeret fra overført resultat                  | -65.572        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-65.572</b> | <b>19.958</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                |                         |                         |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                         |                         |
| 4                        | Grunde og bygninger            | <u>1.442.367</u>        | <u>1.468.048</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.442.367</u>        | <u>1.468.048</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>1.442.367</u></b> | <b><u>1.468.048</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                         |                         |
|                          | Udskudte skatteaktiver         | 3.841                   | 3.841                   |
|                          | Andre tilgodehavender          | <u>44.457</u>           | <u>38.728</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt          | <u>48.298</u>           | <u>42.569</u>           |
|                          | Likvide beholdninger           | <u>46.095</u>           | <u>138.885</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>94.393</u></b>    | <b><u>181.454</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>1.536.760</u></b> | <b><u>1.649.502</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |  |                         |                         |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
|                           | Virksomhedskapital                                       | 40.000                  | 40.000                  |
|                           | Overført resultat  | <u>-84.188</u>          | <u>-18.616</u>          |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                 | <b><u>-44.188</u></b>   | <b><u>21.384</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
| 5                         | Gæld til realkreditinstitutter                           | <u>868.607</u>          | <u>902.395</u>          |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | <u>868.607</u>          | <u>902.395</u>          |
|                           | Kortfristet del af langfristet gæld                      | 33.788                  | 33.227                  |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                    | 670.548                 | 670.548                 |
|                           | Anden gæld   | <u>8.005</u>            | <u>21.948</u>           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                    | <u>712.341</u>          | <u>725.723</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                          | <b><u>1.580.948</u></b> | <b><u>1.628.118</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                    | <b><u>1.536.760</u></b> | <b><u>1.649.502</u></b> |
| 1                         | <b>Usikkerhed om going concern</b>                       |                         |                         |
| 2                         | <b>Medarbejderforhold</b>                                |                         |                         |
| 6                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                         |                         |
| 7                         | <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksomhedskapital   | Overført resultat     | I alt                 |
|--|----------------------|-----------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025               | 40.000               | -18.616               | 21.384                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>             | <u>-65.572</u>        | <u>-65.572</u>        |
|  | <b><u>40.000</u></b> | <b><u>-84.188</u></b> | <b><u>-44.188</u></b> |

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt over 50 % af sin selskabskapital, jf. selskabslovens § 119. Ledelsen er opmærksom på situationen og har vurderet, at selskabets aktiviteter fortsat kan drives, og at kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

|  | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|-------------|
|  | 0           | 0           |

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

|  |          |              |
|--|----------|--------------|
|  | 0        | 0            |
|  | <u>0</u> | <u>5.629</u> |
|  | <b>0</b> | <b>5.629</b> |

31/12 2025

31/12 2024

### 4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2025

**Kostpris 31. december 2025**

Afskrivninger 1. januar 2025

Årets afskrivninger

**Afskrivninger 31. december 2025**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025**

|  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | <u>1.510.850</u>        | <u>1.510.850</u>        |
|  | <b><u>1.510.850</u></b> | <b><u>1.510.850</u></b> |
|  | -42.802                 | -17.121                 |
|  | <u>-25.681</u>          | <u>-25.681</u>          |
|  | <b><u>-68.483</u></b>   | <b><u>-42.802</u></b>   |
|  | <b><u>1.442.367</u></b> | <b><u>1.468.048</u></b> |

### 5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt

Heraf forfalder inden for 1 år

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | 902.395               | 935.622               |
|  | <u>-33.788</u>        | <u>-33.227</u>        |
|  | <b><u>868.607</u></b> | <b><u>902.395</u></b> |
|  | <u>720.000</u>        | <u>753.536</u>        |

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.442 t.kr.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 14 t.kr.
